
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ 

 

Số:         /KH-SYT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030) 

 

Thực hiện Công văn số 362/UBND-NC ngày 16/7/2025 của UBND tỉnh 

về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến, Đại hội Thi đua yêu nước các cấp, 

các ngành tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi và Đại hội Thi đua 

yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025; Sở Y tế ban hành Kế hoạch tổ chức 

Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030), 

cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Hội nghị điển hình tiên tiến nhằm tổng kết, đánh giá kết quả và tác 

động của phong trào thi đua yêu nước trong ngành Y tế giai đoạn 2020-2025, 

đánh giá những mặt làm được và chỉ ra những tồn tại, hạn chế cần khắc phục, 

đồng thời đề ra phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp đẩy mạnh phong 

trào thi đua và nâng cao hiệu quả công tác khen thưởng giai đoạn 2025-2030. 

2. Biểu dương thành tích và tôn vinh, khen thưởng các tập thể, cá nhân có 

thành tích tiêu biểu xuất sắc trong các phong trào thi đua yêu nước, các điển 

hình tiên tiến, tiêu biểu trong công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe 

Nhân dân, phát triển khoa học kỹ thuật về y tế; qua đó, khơi dậy và phát huy sức 

mạnh của khối đại đoàn kết toàn dân tộc, tạo động lực thi đua thực hiện thắng 

lợi nhiệm vụ của ngành, cơ quan, đơn vị. 

3. Rút ra những bài học kinh nghiệm trong việc tổ chức phong trào thi 

đua, công tác khen thưởng, xây dựng và nhân rộng các điển hình tiên tiến; chỉ ra 

những tồn tại, hạn chế cần khắc phục để tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng 

công tác thi đua, khen thưởng trong thời gian tới. 

4. Việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến phải đảm bảo trang trọng, 

thiết thực, tiết kiệm và hiệu quả tránh phô trương, hình thức. 

II. Thời gian, địa điểm, tên gọi 

1. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị 

- Thời gian: Hội nghị tổ chức trong 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 

29/7/2025 (Sở Y tế sẽ có Giấy mời cụ thể sau). 

- Địa điểm: Tại Hội trường, Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thuỳ Trâm (địa 

chỉ: số 17 đường Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi). 

2. Tên gọi: Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần 

thứ I (2025-2030). 
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III. Số lượng, thành phần, cơ cấu, đại biểu; khen thưởng 

1. Số lượng, thành phần, cơ cấu đại biểu 

1.1. Số lượng: 192 đại biểu. 

1.2. Thành phần, cơ cấu đại biểu 

a) Đại biểu khách mời và đại biểu cơ quan Sở Y tế, đơn vị trực thuộc 

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh. 

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Nội vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; đại diện 

Phòng Nghiệp vụ (phụ trách, theo dõi Sở Y tế) thuộc Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh. 

- Nguyên là Lãnh đạo Sở Y tế đang sinh sống tại tỉnh Quảng Ngãi. 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế; Bí thư Đoàn Thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh Sở Y tế; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Sở Y tế. 

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở. 

- Các thành viên Ban Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030). 

- Toàn thể công chức, người lao động cơ quan Sở Y tế. 

- Phóng viên dự và đưa tin: Báo Quảng Ngãi, Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh. 

b) Đại biểu điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 

- Các tập thể, cá nhân tiêu biểu xuất sắc có thành tích và được khen 

thưởng cao trong phong trào thi đua 2020-2025, đặc biệt là trong phong trào thi 

đua “Nâng cao tinh thần trách nhiệm, thái độ phục vụ bệnh nhân và người nhà 

bệnh nhân”, “Lương y như từ mẫu”, “Ngành Y tế 70 năm làm theo lời Bác Hồ 

dạy”. 

- Đại biểu đại diện cho các tập thể, cá nhân đạt giải thưởng, được khen 

thưởng sau (lựa chọn các tập thể, cá nhân tiêu biểu của ngành được khen 

thưởng từ sau Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (cũ) lần 

thứ VI (2020-2025) và Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Kon Tum 

(2020-2025) đến nay): Cờ Thi đua của Chính phủ, Cờ Thi đua của UBND tỉnh, 

Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc Ưu tú, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, 

Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Y tế, Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, Chiến 

sĩ thi đua toàn quốc, Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, Bằng Lao động sáng tạo, đạt giải 

Hội thi sáng tạo kỹ thuật, điển hình tiên tiến tiêu biểu xuất sắc; điển hình tiên 

tiến là người trực tiếp khám bệnh, chữa bệnh, chăm sóc người bệnh, phòng 

chống dịch bệnh, có mô hình mới, cách làm hay, có sáng kiến, sáng tạo, tổ chức 

triển khai thực hiện kỹ thuật mới - kỹ thuật cao mang lại hiệu quả thiết thực 

trong công tác Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khoẻ Nhân dân; kịp thời cứu 

chữa người bệnh trong tình trạng nguy kịch; gương người tốt, việc tốt. 
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Đại biểu là điển hình tiên tiến cần được bình xét công khai, dân chủ từ cơ 

sở, đảm bảo số lượng và chất lượng theo quy định, ưu tiên các gương điển hình 

có thành tích nổi bật: trong công tác khám bệnh, chữa bệnh, chăm sóc người 

bệnh, phòng chống dịch bệnh, có mô hình mới, cách làm hay, có sáng kiến, sáng 

tạo, tổ chức triển khai thực hiện kỹ thuật mới - kỹ thuật cao mang lại hiệu quả 

thiết thực trong công tác Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khoẻ Nhân dân; kịp 

thời cứu chữa người bệnh trong tình trạng nguy kịch; tham mưu sắp xếp tổ chức 

bộ máy tại cơ quan, đơn vị trong giai đoạn chuyển tiếp. 

2. Khen thưởng tại tại Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030) 

2.1. Tiêu chuẩn, điều kiện 

a) Tiêu chuẩn chung 

* Đối với tập thể 

Là tập thể gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, 

pháp luật của Nhà nước, nội bộ đoàn kết. Trong giai đoạn 2020-2025, đạt các 

tiêu chí sau: 

- Xếp loại chất lượng hằng năm của tổ chức Đảng, cơ quan, đơn vị, công 

đoàn, đoàn thể ở mức “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” trở lên. 

- Không có cá nhân trong tập thể lãnh đạo đơn vị bị xử lý kỷ luật. Nếu đề 

nghị khen thưởng đối với khoa/phòng/trạm/bệnh xá thì tập thể đó không có cá 

nhân bị kỷ luật. 

* Đối với cá nhân 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trở lên; có phẩm chất đạo đức tốt; 

đoàn kết, gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của 

Nhà nước, nội quy, quy chế của cơ quan, đơn vị. Trong giai đoạn 2020-2025, đạt 

các tiêu chí sau: 

- Xếp loại chất lượng hằng năm đảng viên, công chức/viên chức/người lao 

động ở mức “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” trở lên. 

- Không bị xử lý kỷ luật. 

b) Tiêu chuẩn cụ thể 

Trong giao đoạn 2020-2025 (lựa chọn các tập thể, cá nhân tiêu biểu của 

ngành được khen thưởng từ sau Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi (cũ) lần thứ VI (2020-2025) và Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y 

tế tỉnh Kon Tum (2020-2025) đến nay), đạt một trong các thành tích sau (nếu tập 

thể, cá nhân đạt nhiều thành tích hơn thì được ưu tiên chọn): 

- Là tập thể, cá nhân tiêu biểu xuất sắc có thành tích và được khen thưởng 

cao trong phong trào thi đua 2020-2025, đặc biệt là trong phong trào thi đua 

“Nâng cao tinh thần trách nhiệm, thái độ phục vụ bệnh nhân và người nhà bệnh 

nhân”, “Lương y như từ mẫu”, “Ngành Y tế 70 năm làm theo lời Bác Hồ dạy”. 
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- Tập thể, cá nhân đạt giải thưởng, được khen thưởng sau: Cờ Thi đua của 

Chính phủ, Cờ Thi đua của UBND tỉnh, Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc Ưu 

tú, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Y tế, 

Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Chiến sĩ thi đua 

cấp tỉnh, Bằng Lao động sáng tạo, đạt giải Hội thi sáng tạo kỹ thuật, điển hình 

tiên tiến tiêu biểu xuất sắc; 

- Là điển hình tiên tiến trong khám bệnh, chữa bệnh, chăm sóc người 

bệnh, phòng chống dịch bệnh, có mô hình mới, cách làm hay, có sáng kiến, sáng 

tạo, tổ chức triển khai thực hiện kỹ thuật mới - kỹ thuật cao mang lại hiệu quả 

thiết thực trong công tác Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khoẻ Nhân dân; kịp 

thời cứu chữa người bệnh trong tình trạng nguy kịch; gương người tốt, việc tốt; 

tham mưu sắp xếp tổ chức bộ máy tại cơ quan, đơn vị trong giai đoạn chuyển 

tiếp. 

2.2. Phân bổ chỉ tiêu khen thưởng: theo Phụ lục 01 đính kèm. 

2.3. Thủ tục, hồ sơ; số lượng, thời gian 

a) Thành phần hồ sơ, gồm có: 

- Tờ trình đề nghị khen thưởng kèm theo danh sách (theo Mẫu đính kèm). 

- Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan, đơn vị. 

- Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhận được đề nghị khen thưởng (tập 

thể theo Mẫu số 04, cá nhân theo Mẫu số 05 ban hành kèm theo Nghị định số 

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ). 

b) Số lượng, thời gian 

- Số lượng: 01 bộ (bản chính). 

- Hồ sơ gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Hành chính) trước ngày 

25/7/2025. 

IV. Chương trình Hội nghị 

Từ 13h30-14h00: Đón tiếp đại biểu. 

Từ 14h00-17h00: 

- Văn nghệ chào mừng. 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Phát biểu khai mạc. 

- Báo cáo tổng kết phong trào thi đua và công tác khen thưởng 5 năm qua 

(2020-2025) và phương hướng, nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng 5 năm 

tới (2025-2030) của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi1. 

                                                 
1 Các nội dung báo cáo cần bám sát mục đích, yêu cầu của Hội nghị. Báo cáo phải nêu được những nét mới, sáng 

tạo; những phong trào thi đua thiết thực, hiệu quả; những mô hình mới, tiêu biểu góp phần hoàn thành tốt nhiệm 

vụ chính trị và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của ngành (có thể xây dựng phóng sự, video clip, hình ảnh để 

minh họa cho nội dung báo cáo). 
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- Báo cáo tham luận của các điển hình tiên tiến (lựa chọn điển hình thật 

sự tiêu biểu có sức lan tỏa, để lại ấn tượng tại Hội nghị): Chọn 01 đến 02 tập 

thể và 02 đến 03 cá nhân điển hình tiên tiến nhất ở các tuyến tỉnh, khu vực, cấp 

xã để báo cáo tham luận tại Hội nghị2. 

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh (nếu có). 

- Phát biểu dáp từ của Giám đốc Sở Y tế (nếu có). 

- Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các điển hình tiên tiến. 

- Phát động phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2025-2030. 

- Phát biểu hưởng ứng phát động phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 

2025-2030. 

- Thông qua danh sách đại biểu đi dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh 

Quảng Ngãi theo số lượng được phân bổ (hiện tại UBND tỉnh chưa phân bổ chỉ 

tiêu cho Sở Y tế). 

- Tổng kết và bế mạc. 

V. Kinh phí thực hiện 

Kinh phí tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi 

lần thứ I (2025-2030) được chi trả từ nguồn ngân sách nhà nước. 

VI. Tổ chức thực hiện 

1. Ban Tổ chức Hội nghị 

- Chịu trách nhiệm tham mưu giúp Sở Y tế chỉ đạo triển khai thực hiện Kế 

hoạch này. 

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Tổ chức Hội nghị. 

- Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị trực thuộc tổ chức Hội nghị điển 

hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030) theo kế hoạch. 

 2. Phòng Tổ chức - Hành chính 

 - Có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị triển 

khai thực hiện Kế hoạch này đảm bảo đúng quy định. 

- Chủ trì, phối hợp với các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ, các đơn vị trực 

thuộc Sở xây dựng các tài liệu của Hội nghị: 

+ Báo cáo Tổng kết Phong trào Thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 và 

phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2025-2030 (tổng hợp kết quả phong trào thi 

đua của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (cũ) và Kon Tum (cũ) và thành tích chung 

của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi sau hợp nhất). 

+ Phối hợp với Báo Quảng Ngãi và các phòng, đơn vị liên quan xây 

dựng phóng sự Tổng kết Phong trào Thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 và 

                                                 
2 Tham luận cần lựa chọn đảm bảo hợp lý, lựa chọn những cá nhân, tập thể thật sự tiêu biểu, có những mô hình 

mới, sáng tạo trong các lĩnh vực, các tuyến,… trong 05 năm qua để tạo sự lan tỏa tích cực, để lại ấn tượng trong 

Hội nghị (có thể kèm theo các video clip, hình ảnh minh họa…cho nội dung báo cáo tham luận). 
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phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2025-2030; các gương điển hình tiên tiến, 

gương người tốt việc tốt và các thành tựu của ngành Y tế trong giai đoạn 2020-

2025. 

+ Chuẩn bị các bài phát biểu khai mạc, bế mạc; bài phát biểu của Lãnh 

đạo UBND tỉnh (nếu có); phát biểu đáp từ của đồng chí Giám đốc Sở (nếu có); 

bài Phát động và hưởng ứng phát động phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 

2025-2030. 

- Tham mưu thành lập Ban Tổ chức Hội nghị; tổng hợp, lập danh sách đại 

biểu dự Hội nghị báo cáo Ban Tổ chức Hội nghị. 

- Tham mưu danh sách Đoàn đại biểu của Sở đi dự Đại hội Thi đua yêu 

nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030), để thông qua tại Hội nghị. 

- Có trách nhiệm điều hành, dẫn chương trình, khánh tiết tại Hội nghị; chủ 

trì, phối hợp với Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm chuẩn bị các điều kiện 

cần thiết về âm thanh, ánh sáng, trang trí Hội trường tổ chức Hội nghị. Treo 

băng rôn, cờ, khẩu hiệu chào mừng Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030) trước trụ sở cơ quan Sở, cổng và Hội trường 

Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm; in ấn, phát hành giấy mời dự Hội nghị; 

chuẩn bị phù hiệu, nơ hoa cài áo đại biểu; lập sơ đồ vị trí chỗ ngồi trong hội 

trường của đại biểu về dự Hội nghị, hướng dẫn đại biểu ngồi đúng vị trí. 

- Dự trù kinh phí tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế gửi 

Phòng Kế hoạch - Tài chính thẩm định, trình Giám đốc Sở quyết định. 

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Hội nghị. 

3. Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế 

- Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, có trách nhiệm cung cấp các tài liệu, 

thông tin cần thiết gửi Phòng Tổ chức - Hành chính để xây dựng Báo cáo Tổng 

kết công tác Thi đua, khen thưởng ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2020-

2025 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2025-2030. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Ban Tổ chức Hội nghị, 

Giám đốc Sở Y tế. 

- Ngoài ra, Phòng Kế hoạch - Tài chính, có trách nhiệm tham mưu, bố trí 

nguồn kinh phí đảm bảo để tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này hiệu quả; 

hướng dẫn lập dự toán, thanh quyết toán kinh phí theo quy định. 

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh 

viện Sản - Nhi; Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh; 

Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm 

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Chủ trì, phối hợp với Phòng Tổ chức 

- Hành chính và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền, truyền 

thông về Hội nghị, các gương điển hình tiên tiến, gương người tốt việc tốt và các 

thành tựu của ngành Y tế trong giai đoạn 2020-2025. 
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- Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Sản - Nhi; Trung tâm Kiểm nghiệm 

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh; Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm: Mỗi 

đơn vị giúp Sở Y tế, Ban Tổ chức Hội nghị chuẩn bị một tiết mục văn nghệ và 

tham gia biểu diễn tại Hội nghị. 

5. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế 

- Thủ trưởng các đơn vị quán triệt Kế hoạch này đến toàn thể cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị. Phát động Phong trào thi 

đua tạo không khí thi đua sôi nổi, thiết thực lập thành tích chào mừng Hội nghị 

điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030), Đại hội 

Thi đua yêu nước các cấp, Đại hội Đảng các cấp tại cơ quan, đơn vị. 

 - Xét, chọn, gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng và lập danh sách trích ngang 

đại biểu của đơn vị tham dự Hội nghị theo chỉ tiêu được phân bổ tại các Phụ lục 

kèm theo Kế hoạch này (theo Mẫu 01, 02 đính kèm) gửi về Sở Y tế (qua Phòng 

Tổ chức - Hành chính), đồng gửi qua địa chỉ email: 

phamngochuysyt@gmail.com trước ngày 25/7/2025. Lưu ý: Các điển hình 

tiên tiến được đơn vị cử tham dự phải có thành tích thật sự nổi bật, tiêu biểu có 

sức lan tỏa trong cơ quan, đơn vị, ngành. 

- Chuẩn bị báo cáo tham luận, duyệt báo cáo tham luận của tập thể, cá 

nhân tại Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I 

(2025-2030) thuộc đơn vị mình (nếu có). 

- Tích cực tham gia các nội dung của Hội nghị, góp phần vào thành công 

chung của Hội nghị. 

 Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030). Trong quá trình triển khai thực hiện nếu phát 

sinh khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Hành 

chính) để được hướng dẫn./. 

 
 Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo); 

- UBND tỉnh (b/cáo); 

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Ban TĐ-KT tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Hội đồng TĐ-KT Sở Y tế; 

- Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCHC(pnhuy, 01 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 
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